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EBELİK BÖLÜMÜ 2020 LİSANS MÜFREDATI DERS İÇERİKLERİ 

 

EBE101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I (2-0)2 AKTS: 2 

Bu ders; İnkılap ve benzeri kavramlar, Atatürk’ün inkılap anlayışı, duraklama gerileme 

dönemlerinde Osmanlı Devleti’nde yapılan ıslahat hareketleri ve Osmanlı Devleti’nin durumu, 

Trablusgarb Balkan savaşları, I. Dünya Savaşı ve Mondros Ateşkes Anlaşması, Mondros 

Ateşkes Anlaşması’nın uygulamaya konması, işgaller, Mustafa Kemal'in Samsun'a çıkışı, 

kongreler ve teşkilatlanma, Misak-ı Milli ve Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışı, milli 

cepheler, Mudanya ve Lozan Antlaşmaları gibi konuları kapsamaktadır.  

EBE102 Türk Dili-I (2-0)2 AKTS: 2 

Bu ders; Türk dilinin şekil bilgisi, cümlenin ögeleri ve cümle çeşitleri, anlatım bozuklukları, 

imlâ noktalama işaretleri; sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları 

ve uygulamaları gibi konuları kapsamaktadır.  

EBE103 İngilizce-I (2-0)2 AKTS: 2 



Bu ders; belirteçler, ön hal edatlar, yer, zaman, hareket, tekil ve çoğul isimler, sayılabilir ve 

sayılamayan isimler, zamanlar, geniş zaman, şimdiki zaman, geçmiş zaman yapıları, kipler, 

will, should, should not, must, must not, can, karşılaştırmalı yapılar, adıllar, kişi adılları, iyelik 

adılları, sıfatlar, olumlu cümle, olumsuz cümle, soru cümleleri ve bağlaçlar gibi konuları 

kapsamaktadır. 

EBE104 Anatomi (3-0)3 AKTS:4 

Bu ders; Üst extremite ve columna vertebralis kemikleri ve eklemleri, alt extremite kemikleri 

ve eklemleri, neurocranium, splanchnicranium, kafa kemiklerini, kalp, trakea, burun, yutak, 

larenks, akciğerler, böbrekler, karaciğer, üreter, üretra mesane, damarlar, erkek ve kadın üreme 

organları, pelvis perine, kolon, mide, özafagus, pankreas, rektum, omurilik, merkezi ve 

periferik sinir sistemi, beyini içeren sistemlerin anatomisini öğrenmeye ve bu bilgilerin kliniğe 

uygulanmasına yönelik konuları içermektedir. 

EBE105 Fizyoloji (3-0)3 AKTS:3 

Dersin içeriği: Fizyolojinin tanımı, fizyolojik temel kavramlar, Hücre fizyolojisi, Sıvı 

dinamikleri, Sinir sistemi fizyolojisi, Kardiyovasküler sistem fizyoloji, Solunum sistemi 

fizyolojisi, Böbrek ve üriner sistem fizyolojisi, Gastrointestinal sistem fizyolojisi, Endokrin 

sistem fizyolojisi, Metabolizma, Enerji dengesi, Termoregülasyon, Üreme sistemi fizyolojisi, 

Gebelik ve laktasyon fizyolojisi, Kan fizyolojisi, İmmün sistem fizyolojisi. 

EBE106 Biyokimya (2-0)2 AKTS:3 

Bu derste; biyokimyanın tanımı, DNA, karbonhidrat, protein ve yağ metabolizması, bu besin 

gruplarının sindirimi, nükleik asitler, hemoglobin biyokimyası, gikoliz, glukoneogenez, 

glikojenoliz, lipid sentezi ve oksidasyonu, metabolik bozuklukların biyokimyası, vücut sıvıları, 

Su metabolizması, hormonlar, vitaminler tartışılacaktır. 

EBE107 Ebelikte Temel Kavram ve İlkeler (3-0)3 AKTS:4  

Ebeliğin temel kavramları, kavramlar arasındaki bağlantılar, bireysel bakımda temel 

uygulamaların ilke ve yöntemleri hakkında öğrencinin bilgi sahibi olmasını sağlamaktır. Ebelik 

mesleğinin tarihsel gelişimi, ebeliğin rolleri, görev alanları, bakımın temel kavramları, temel 

insan gereksinimleri, bakım modelleri, psikososyal kavramlar, sağlık bakım sistemi, sağlık 

ekibi ve ebenin rolleri, ebelikte etik, bakım süreci konularını kapsamaktadır. 

EBE108 Mikrobiyoloji (2-0)2 AKTS:3  

Mikrobiyolojiye giriş, Mikroskoplar, Mikrobiyolojide kullanılan diğer araç gereç ve cihazlar, 

Bakterilerin yapı ve fizyolojileri, Bakteri genetiği ve antimikrobik maddeler, 

Mikroorganizmaların üretildiği ortamlar, Boyalar ve boyama yöntemleri, Çevre 

mikrobiyolojisi, Örnek alma teknikleri, Sterilizasyon ve dezenfeksiyon, İmmünolojiye giriş ve 

antijen, İmmün sistemin yapısı, İmmünglobulinler (Antikorlar), İmmün cevap, Doğal direnç, 

Aşılar ve bağışık serumlar, Mikrobiyolojik tanı yöntemleri. 

EBE109 Histoloji-Embriyoloji (3-0)3 AKTS:4  



Dersin içeriği: Histolojiye giriş ve histolojik teknikler, hücre, epitel doku, bağ ve destek dokusu, 

kan doku, kas doku, kıkırdak doku, kemik doku, sinir doku, Embriyolojiye giriş; embriyolojik 

terminoloji; spermatogenez; oogenez; genital siklus; fertilizasyon; embriyo gelişimi; bilaminar 

ve trilaminar embriyonik disk oluşumu; organogenez ve fetal dönem. 

EBE110 İletişim Becerileri (2-0)2 AKTS:3  

Bu derste; İletişim- İletişim Araçları- İletişim Türleri, İletişim Engelleri, Çağdaş Yaşamda 

Kişilik ve Kişilerarası İlişkiler, Başarılı İletişim ve İletişimi Kolaylaştıran Etmenler, Bazı Özel 

Durumlarda İletişim, Hasta –Sağlık Personeli İletişimi, Sağlık Kurumlarında Kişiler Arası 

Profesyonel İletişim konuları tartışılacaktır. 

EBE201 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II (2-0)2 AKTS:2 

Bu ders; siyasal, toplumsal, hukuk, ekonomi ve eğitim alanlarında yapılan inkılaplar, Türkiye 

Cumhuriyeti’ne karşı ayaklanmalar, Atatürk döneminin iç ve dış siyaseti, Atatürk’ün ölümü, 

Türkiye ve dünyadaki yankıları, Atatürk ilkeleri, dünya savaşı, çok partili sisteme geçiş, 1960 

ve 1982 anayasaları gibi konuları kapsamaktadır.  

EBE202 Türk Dili-II (2-0)2 AKTS: 2 

Bu ders; bir genelgenin, bir resmi yazının, düşünce yazısının hazırlanması, böyle yazıların 

özetlenmesi ve kaleme alınması, bir iş yerinin tanıtılması, bir düşünce veya görüşü ileri sürmek, 

bir yazının temasının anlatımı ve eleştirilmesi., bilgi derlemek, sözlü ve yazılı anlatım türleri 

(açık oturum, tartışma, panel, sempozyum, forum), özellikleri ve hazırlanışı, imla, noktalama, 

yazım kuralları ve bunların resmi yazılardaki özellikleri, cümle ve cümle çeşitleri, yapı, anlam, 

yüklemine göre öğelerin dizilişi, cümle çeşitleri gibi konuları kapsamaktadır.  

EBE203 İngilizce-II (2-0)2 AKTS: 2 

Bu ders; zamanlar: şimdiki zaman, geniş zaman, geçmiş zaman, gelecek zaman yapıları; kipler: 

might, could, can, must, may; zarflar: yer, yön, amaç, hal zarfları; sıfatlar: sıfatların sırası, 

karşılaştırma, üstünlük belirten yapılar; edilgen yapı: şimdiki, geniş, geçmiş, gelecek zamanda 

edilgen yapı; şart cümlecikleri, sıfat tümceleri; aktarım cümleleri, fiil yapıları: to, -ıng; isim 

cümlecikleri, zarf cümlecikleri; karşılaştırmalı yapılar gibi konuları kapsamaktadır.  

EBE204 İç Hastalıkları ve Bakım (4-0)4 AKTS:6  

Dersin içeriği: İç Hastalıklarında Temel Kavramlar ve Sağlık Hizmetleri Sıvı-Elektrolit ve Asit-

Baz Dengesizlikleri Onkoloji Anemi ve Lösemiler Kanama ve pıhtılaşma Bozuklukları Kalp 

Yetmezliği, Hipertansiyon ve Miyokard İnfarktüsü KOAH ve Tbc Peptik Ülserler Hepatitler ve 

HIV Üriner Sistemin Enfeksiyöz Hastalıkları Kronik Böbrek Yetmezliği ve Diyalizler Epilepsi 

ve SVO Diyabet Artritler ve SLE. 

EBE205 Ebelik Esasları (6-8)10 AKTS:13  

Ebelik Esasları dersi öğrencilere mesleğin kavramları ve değerleri ile ilgili bilgi kazanmasını, 

aynı zamanda mesleğe özgü temel uygulamaların amacını, uygulanışını ve buna yönelik beceri 

kazandıran temel ebelik/meslek dersidir. 



EBE206 Bulaşıcı Hastalıklar (2-0)2 AKTS:2  

Bu derste; İnfeksiyon etkenleri, infeksiyon oluşumu ve korunma yolları, hastane 

infeksiyonları, Bulaşma yollarına göre infeksiyon hastalıkları konuları tartışılacaktır. 

EBE207 Farmakoloji (2-0)2 AKTS:3  

Dersin içeriği şöyledir: Temel farmakoloji (İlaçların elde edildiği kaynaklar, farmakokinetik, 

farmakodinami, toksikoloji). Tıpta kullanılan ilaçların terapötik etkileri ve etki mekanizmaları, 

yan etki ve toksik etkileri. 

EBE301 Normal Gebelik ve Bakım (4-8)8 AKTS:12  

Doğurganlık ve kadın sağlığı; üreme sistemi anatomisi, üreme sistemi fizyolojisi; 

gametogenezis; gebeliğin oluşumu; embriyonel dönem-fetal dönem; fetal membranlar ve 

plasenta; gebelikte fizyolojik, sosyo-psikolojik değişiklikler; gebeliği tanılama; perinatal 

dönemde ebenin rolü. 

EBE302 Cerrahi Hastalıkları ve Bakım (4-0)4 AKTS:6  

Dersin içeriği; enfeksiyon önlem ve kontrolü, yara ve yanık bakımı, ağrı, hemorajik şoktaki 

hastanın bakımı, perioperatif bakım, sindirim sistemi, meme cerrahisi solunum sistemi, 

kardiyovasküler sistem ve endokrin sisteme yönelik cerrahi girişim geçirecek hastanın bakımını 

kapsar. 

EBE303 Patoloji (2-0)2 AKTS:3 

Hastalıkların nedenlerini, hastalıkların oluş mekanizmalarını anlayabilme yetisi, hastalıkların 

organ ve dokularda oluşturduğu fonksiyon bozukluklarını kavrayabilme yetisi, hastalıklar 

sonucu doku ve organlarda çıplak gözle görülen değişiklikler hakkında gerekli bilgiye sahip 

olmasını, hastalıklar sonucu oluşan hücrelerdeki morfolojik bulgular hakkında gerekli bilgiye 

sahip olmasını sağlamaktır. 

EBE304 Beslenme (2-0)2 AKTS:2 

Dersin içeriği: Beslenmeye Giriş, Sağlıklı beslenme, Karbonhidratların Tanımı, Yapısı ve 

Özellikleri, Proteinlerin Tanımı, Yapısı ve Özellikleri, Lipidlerin Tanımı, Yapısı ve Özellikleri, 

Vitaminlerin tanımı, yapısı ve özellikleri (yağda eriyen vitaminler, suda eriyen vitaminler), Su 

ve Mineraller, Besin Grupları, Satın alırken ve Saklarken Dikkat Edilecek Noktalar, Gebe ve 

Lohusalarda Beslenme, Çocuklarda Beslenme, Obesite ve Malnütrüsyon. 

EBE305 İnfertilite ve Ebelik (2-0)2 AKTS:2  

Bu ders; Kadın ve erkekteki infertilite nedenleri, infertil çiftlerin psikolojik durumları, 

infertilite teşhis ve tedavilerindeki yenilikleri kapsar. 

EBE306 Emzirme ve Danışmanlık (2-0)2 AKTS:2  

Dersin içeriği: Laktasyon, Anne sütü ile beslenmenin önemi, antenatal ve postpartum emzirme 

danışmanlığı, başarılı emzirme, meme problemleri, Çalışma hayatı ve emzirme. 

EBE307 İlk Yardım (2-0)2 AKTS:3 



Bu derste hasta ya da yaralının sağlık yardımı alana kadar, yaşamını kurtarmak, sürdürmek ve 

yaralının güvenli şekilde korunmasını temel alan ilk yardım bilgi ve becerileri öğretilir. 

EBE401 Riskli Gebelik ve Bakım (4-8)8 AKTS:12  

Dersin içeriği: Gebelikle ilgili terminoloji ve sağlık ölçütleri; doğum öncesi bakımın önemi ve 

amacı; doğum öncesi izlem; doğum öncesi hizmetlerde ebenin rolü; gebelikte risk faktörleri; 

önceden var olan riskli durumlar; fetal sağlığın değerlendirilmesinde kullanılan testler; birinci 

trimester kanamaları; üçüncü trimester kanamaları; gebeliğin neden olduğu hipertansiyon; 

hiperemezis gravidarum; çoğul gebelik; erken doğum tehdidi; miyad geçmesi; 

polihidroamniyoz - oligohidroamniyoz; gebeliğin neden olduğu üriner enfeksiyonlar; 

korioamnionitis; erken membran rüptürü; gebelikte sık görülen yakınmalar ve alınması gereken 

önlemler; gebelikte anne ve fetüs sağlığının yükseltilmesi; gebelikte beslenme. 

EBE402 Kadın Hastalıkları ve Bakım (4-8)8 AKTS:10 

Bu ders; Dünyada ve Ülkemizde Kadın Sağlığının Durumu ve Etkileyen Faktörler Jinekolojide 

Tanı ve Tedavi Yöntemleri ve Ebenin Rolü Kadın Hayatının Devreleri Jinekolojik kanserleri 

kapsar. 

EBE403 Aile Planlaması (3-0)3 AKTS:5  

Aile Planlamasının Tanımı ve Önemi, Aile Planlamasının Amacı, Dünyada ve Türkiye’de Aile 

Planlamasının Bugünü ve Yarını, Dünya'da ve Türkiye’de Nüfus, Nüfus politikaları (Dünya'da 

ve Türkiye’de), Hızlı Nüfus Artışının Getirdiği Sorunlar, Ülkemizde Üreme Sağlığına İlişkin 

politika ve yasalar), Aile Planlaması Hizmeti Veren Kuruluşlar, Aile Planlamasının Yararları, 

Üreme Sağlığı, Aile Planlamasında Danışmanlık, Aile Planlaması ve Başvuran Bireyin 

Değerlendirilmesi, Kontraseptif Yöntemler, Doğal Aile Planlaması, Bariyer yöntemler, 

Hormonal Kontraseptifler, RİA, Özel Durumlarda Kontrasepsiyon, Acil Kontrasepsiyon, 

Sterilizasyon, İnfertilite. 

EBE404 Sağlık Sosyolojisi (2-0)2 AKTS:3 

Bu dersin içeriği şunlardır; Sosyolojinin tanımı, birey ve toplum ilişkisi, toplumsallaşma süreci 

ve özellikleri, davranışların sosyal alanı, diğer bilimlerle ilişkisi, kültür, kültürün sağlığa etkisi, 

sosyal sağlık, transkültürel ebelik bakımı. 

EBE501 Normal Doğum ve Doğum Sonu (4-8)8 AKTS:12  

Normal Doğum Eylemi, Doğum eyleminde rol oynayan faktörler, Doğum eylemi fizyolojisi, 

Doğum eyleminin başlama belirtileri, Doğum Eyleminde Ağrı Ağrı teorileri ,Ağrıyı etkileyen 

faktörler, Doğum Eylemi Yönetiminde farmakolojik ve nonfarmakolojik yöntemler, Doğum 

eyleminde annenin değerlendirilmesi, Normal Doğumun Evreleri,Epizyotomi, Partograf, 

Doğum Sonu Dönem ve Bakımı, Puerperıum fizyolojisi, Puerperal bakım, Doğum sonu 

psikolojik değerlendirme, Ebeveynlere eğitim ve rehberlik, Laktasyon, Güvenli Annelik, Evde 

Doğum ve Lohusa İzlemi. 

EBE502 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları (4-8)8 AKTS:10  



Dersin İçeriği; Çocuk sağlığının tanımı ve çocukların evrensel özellikleri Dünyada ve Türkiye 

de Çocuk sağlığı hizmetleri ve demografik veriler Çocuk sağlığı ile ilgili oranlar/hızlar ve 

yorumlanması sağlıklı çocuk izlemi çocukluk çağı dönemleri sık görülen çocukluk çağı 

hastalıkları ve bakım. 

EBE503 Epidemiyoloji (2-0)2 AKTS:3 

Bu dersin içeriği şunlardır; Epidemiyolojinin tanımı, Epidemiyolojinin tarihsel gelişimi, 

Epidemiyolojinin kullanım alanları, Epidemijolojik veri kaynakları(veri toplamanın amaçları, 

veri kaynaklarının sınıflandırılması, kaynaklarının özellikleri), Sağlık hizmetlerinde kayıtlar ve 

önemi(hastalık bildirimleri, buz dağı fenomenleri) Epidemiyolojik ölçütler(hız ve oran 

kavramı, hızların hesaplanması, indisands ve prevelans hesaplaması), Epidemiyolojik 

araştırmaların planlanması Epidemiyolojik araştırma yöntemleri (tanımlayıcı araştırmalar, 

analitik araştırmalar, deneysel araştırmalar), Bulaşıcı hastalıklar epidemiyolojisi( bulaşıcı 

hastalıkların genel özellikleri, enfeksiyon zinciri), Salgınların epidemiyolojisi. 

EBE504 Ebelik Tarihi ve Deontoloji (2-0)2 AKTS:3  

Bu ders; Deontoloji ve Etik Kavramları, İnsan Kavramı, Olgun İnsanın Özellikleri, Ebelikte 

Meslek Ahlakı ve Ebeliğin Mesleki Özellikleri, Dünyada ve Ülkemizde Ebelik Tarihi, 

Uluslararası Ebelik Felsefesi ve Ebelik Etik Kodları, Sağlık Ekibi ve Ebenin Rolleri, Ebelik ve 

Yasal Düzenlemeler, Ebelikte Yasal Yükümlülüğün Bozulduğu Durumlar, İnsan / Hasta / Gebe 

/ Fetüs / Yenidoğan Hakları, Etik Karar Verme Süreci ve Etik İkilemler konularını kapsar. 

EBE505 Toplumsal Cinsiyet (2-0)2 AKTS:2  

Bu ders, toplumsal cinsiyet, kuramsal yaklaşımlar, kadın ve kadına yönelik şiddet; kültürel, 

ekonomik ve politik faktörler, ulusal ve uluslararası düzenlemeler, sosyal hizmet müdahalesi 

ve işlevi içerir. 

EBE601 Riskli Doğum ve Doğum Sonu Bakım (4-8)8 AKTS:12 

Bu dersin içeriği şunlardır; Riskli doğuma yaklaşım, riskli durumlarda ebelik yaklaşımları, 

doğumda analjezi ve anastezi, epizyotomi ve laserasyonla, riskli doğum eylemi ile ilgili operatif 

girişimler uterus kontraksiyonları ile ilgili riskli durumlar, amniyotik mayi ile ilgili riskli 

durumlar, kemik pelvis ve yumuşak dokulara bağlı riskli durumlar, doğum objesi ile ilgili riskli 

durumlar, prezental anomaliler, doğum sonu dönemde riskli durumlar. Doğum eylemine ilişkin 

riskli durumlar, doğum eylemine ilişkin girişimler doğum sonu dönemde riskli durumlar; 

Postpartum kanamalar, Enfeksiyonlar, Meme ile ilgili durumlar, Dolaşımla ilgili riskli 

durumlar. 

EBE602 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları (4-8)8 AKTS:10  

Bu ders şunları içerir; Ruh sağlığında temel kavramlar, dünyada ve Türkiye’de ruh sağlığı / 

kadın ruh sağlığı ve hastalıklarının durumu, psikiyatrik belirtiler, kadın ruh sağlığı açısından 

riskli durumlar (menarş, mensturasyon, evlilik, infertilite, boşanma, menapoz, tecavüz, şiddet), 

gebelik ve ruh sağlığı, doğum ve ruh sağlığı, loğusalık ve ruh sağlığı, çocuk ruh sağlığı. 

EBE603 Yenidoğan Sağlığı ve Hastalıkları (3-0)3 AKTS:4  



Sağlıklı yenidoğanın özellikleri ve sağlıklı yenidoğan izlemi, Yüksek riskli yenidoğan ve 

sorunları, Ebenin tanıması ve sevk etmesi gereken yenidoğan, Ebeveynlerin bilgi 

gereksinimleri, Yenidoğana özgü uygulamalar. 

EBE604 Araştırma Teknikleri, Biyoistatistik ve Etik (3-0)3 AKTS:4 

Ders konularına genel bakış, Hedeflerin açıklanması, Araştırma Planlaması, Ebelikte Bilimsel 

Araştırmaların yapılmasında Ebelerin rolleri, sorumlulukları, Handikaplar ve giderme yolları. 

Bilim, Bilimsel Yöntem, Bilimsel Düşünce, Teknik, Araştırma, Bilgi Edinme Süreci ve 

Araştırmanın Önemi, Ebelik ve Araştırma, Ebelikte Araştırmanın Önemi ve Yeri, Dünyada ve 

Türkiye’de Ebelik Araştırmalarında Mevcut Durum ve Eğilimler, Okuyucu Sorumluluğu ve 

Ebelikte Okuyucu Olmanın Önemi. 

EBE701 Ana Çocuk Sağlığı (3-0)3 AKTS:6  

Ders; Dünyada ve Türkiye’de Anne/Yenidoğan Sağlığı ve Sorunları, Anne ve Yenidoğan 

Sağlığının Önemi ve Kapsamı, Sağlık Örgütlenmesi ve Ebenin Yeri, Temel Sağlık Hizmetleri 

kapsamında Anne ve Yenidoğan Sağlığı Hizmetlerinin Verilmesi, Toplumu Tanıma, Ev 

Ziyareti Tekniği, Bakım Planı Tekniği, Kayıt Sistemi ve İstatistik, Çevre Sağlığı, Güvenli 

Annelik, Ev Koşullarında Doğum Öncesi/Doğum/Doğum Sonrası Bakım ve Ebenin Rolü, 

Yenidoğanın Evde Bakımı ve İzlemi, Çocuklukta Aşılama, Çocuklukta İlaç Uygulamaları, 

Çocukluk Yaşlarında Beslenme ve Beslenme Bozuklukları, Anne ve Yenidoğan Hizmetlerinde 

Ekip Kavramı, Ülkemizde Sağlık Hizmetlerinin Teşkilatlanması ve Uluslararası Sağlık 

Organizasyonları konuları kapsar. 

EBE702 Halk Sağlığı (4-8)8 AKTS:12  

Türkiye’de sağlık organizasyonu, sağlık politikaları, epidemiyoloji, Türkiye’nin sağlık 

problemleri, aile sağlığı, ev ziyaretleri, anne-bebek sağlığı, çocuk sağlığı, okul çocuğu sağlığı, 

adölesan sağlığı, erişkin kadın ve erkek sağlığı, yaşlı sağlığı, erken tanı, toplum ruh sağlığı, 

engelli sağlığı, aile ve toplumda şiddet ve suistimal konularını içerir. 

EBE703 Ebelikte Yönetim (3-0)3 AKTS:6  

Dersin içeriği; Ebelik mesleğinde yönetimin önemi, Toplam Kalite Yönetimi, ISO 9000 Kalite 

Güvence Sistemi, Ekip Kavramı, Liderlik, Yöneticilik, Yönetim biçimleri, yönetici tipleri, 

Değişim, İletişim, Çağdaş Hastane yöneticiliği, Motivasyon, iş doyumu, zaman yönetimi, 

ebelik kanunu. 

EBE704 Ebelikte Öğretim (3-0)3 AKTS:6  

Bu ders şunları içerir; Eğitim Teknolojisi ve Öğretim Yöntemleri, Sağlık Eğitimi, Yaratıcılık, 

İşbirliğine Dayalı Öğrenme, Eleştirel Düşünme, Öğretme ve Öğrenme stilleri, öğretimde 

teknoloji kullanımı, Grup eğitim uygulamaları. 

EBE801 Klinik/Saha Uygulamaları (2-28)16 AKTS:24 

Bu ders; mezuniyet kriterleri çerçevesinde öğrenciye gebelik, doğum ve doğum sonu 

dönemdeki kadın ve yeni doğana yönelik her türlü ebelik uygulamasını yapmasına fırsat 

tanıyacak klinik uygulama yaptırmayı amaçlayan konuları kapsamaktadır.  



EBE806 Kanıta Dayalı Ebelik Uygulamaları (2-0)2 AKTS:3 

Bu ders; kanıta dayalı tıbbın tanımı, kanıta dayalı tıbbın tarihçesi ve ortaya çıkma nedeni, 

kanıtların özellikleri, kanıta dayalı uygulamanın tanımı, kanıta dayalı uygulama süreci, kanıtın 

derecesi, kanıt düzeyleri, güvenilir kanıtların özellikleri, kanıta dayalı uygulama kaynakları, 

kanıta dayalı uygulama rehberleri gibi konuları kapsamaktadır. 

EBE807 Adli Ebelik (2-0)2 AKTS:3 

Bu ders; ebelerin adli vakaya dikkatlerinin çekilmesi ve suçun aydınlatılmasına katkı 

sağlayabilecek temel bilgi, anlayış ve yaklaşımların ele alınması gibi konuları kapsamaktadır. 

EBE810 Obstetrik ve Jinekolojik Aciller (2-0)2 AKTS:3 

Bu ders; acil obstetrik bakım sistemi, acil obstetrik bakım hizmetlerinde kalite yaklaşımı, 

haklar, standartlar ve ekip yaklaşımı, acil obstetrik bakımda iletişim ve danışmanlık, obstetrik 

problemleri çözme yaklaşımı ve vaka tartışması gibi konuları kapsamaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


